债券代码 1：155079                                债券简称：18 新大 03

债券代码 2：155120                                债券简称：18 新大 04

中融新大集团有限公司关于公司债券交易机制调整的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、公司债券基本情况

中融新大集团有限公司（以下简称“公司”或“发行人”）于 2018 年 12 月 4 日

发行了中融新大集团有限公司公开发行 2018 年公司债券（第二期），于 2018 年

12 月 27 日发行了中融新大集团有限公司公开发行 2018 年公司债券（第三期），

具体情况如下：

债券全称 债券代码 债券简称
发行规模

（亿元）

票面利

率（%）
起息日

发行期

限（年）

中融新大集团有限公

司公开发行 2018 年

公司债券（第二期）

155079 18 新大 03 15.00 7.10 2018/12/4 1+1+1

中融新大集团有限公

司公开发行 2018 年

公司债券（第三期）

155120 18 新大 04 10.00 7.70 2018/12/27 3

二、调整交易方式

根据《关于调整债券上市期间交易方式有关事项的通知》及中国证券登记结算

有限责任公司《关于调整公司债券结算业务有关事项的通知》，公司“18 新大 03”、

“18 新大 04”债券自 2019 年 12 月 3 日起进行交易方式调整，仅在上海证券交易所

固定收益证券综合电子平台上采取报价、询价和协议交易方式进行交易，由中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司提供逐笔全额结算。

公司提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

（以下无正文）